[image: image1.jpg]

宁卫医〔2011〕99号
[image: image2.png]

关于召开2010年度全市卫生防病工作总结表彰

暨流脑AC结合疫苗接种技术培训会议的通知

各乡镇(中心)卫生院，各街道社区卫生服务中心，海螺集团公司总医院：

经研究，决定召开2010年度全市卫生防病工作总结表彰暨流脑AC结合疫苗接种技术培训会议。现就有关事项通知如下：

一、会议时间

2011年4月2日(星期六)，上午8时30分前报到，8时30分准时开会。

二、会议地点

市疾控中心三楼会议室。

三、参会人员

各单位所有承担卫生防病工作的防疫人员。

四、会议内容

1、总结2010年卫生防病工作；

2、部署2011年卫生防病重点工作；

3、总结2010年度结核病防治工作及2011年工作部署；

4、流脑AC结合疫苗接种技术培训。

请各单位及时通知参会人员准时参会，不得缺席。

特此通知

二〇一一年三月二十九日
2010年度全市卫生防病工作总结表彰暨

流脑AC结合疫苗接种技术培训会议议程
（2011年4月2日）

	时间
	会议议程
	主讲人
	主持人

	8:00-8:30
	报到
	许冰、汪兴维
	田伟

	8:30-9:00
	卫生局领导讲话

	李开发

	9:00-9:20
	通报获奖名单并颁奖
	罗光焘

	9:20-9:50
	2010年度卫生防病工作总结
	田伟

	9:50-10:10
	总结2010年度结核病防治工作及2011年工作部署
	汪玉花

	10:10-10:40
	部署2011年度卫生防病工作
	罗光焘

	10:40-11:30
	流脑AC结合疫苗接种技术培训
	田伟
	田伟

	11:30-12:00
	会议小结
	罗光焘